
МИХЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЕРВОГО СОЗЫВА 
613500 Кировская обл., Лебяжский район, д.Михеевсщина, ул.Производственная 5, (244) 2-0979 

  

 РЕШЕНИЕ  

 

                                 17.02.2017                            № 295 

дер Михеевщина 

 
 

Об утверждении Правил землепользования и застройки  Михеевского 

сельского поселения Лебяжского района Кировской области  
 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003 № 131-ФЗ, в связи с приведением в соответствие с действующим 

законодательством, Михеевская сельская Дума  РЕШИЛА: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Михеевского 

сельского поселения Лебяжского района Кировской области. Прилагается. 

2. Считать утратившим силу: 

2.1. Решение Михеевской сельской Думы от 21.05.2010 № 141 «О 

внесении изменений в решение Михеевской сельской Думы от 12.12.2008 № 

72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Михеевского 

сельского поселения»; 

2.2. Решение Михеевской сельской Думы от 31.05.2013 № 66 «О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Михеевское сельское поселение Лебяжского 

района Кировской области»; 

2.3. Решение Михеевской сельской Думы от 21.02.2014 № 101«О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Михеевское сельское поселение Лебяжского 

района Кировской области»; 

2.4. Решение Михеевской сельской Думы от 26.09.2014 № 127«О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования Михеевское сельское поселение Лебяжского 

района Кировской области». 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Михеевского сельского поселения 

Лебяжского района Кировской области  и на официальном сайте 

Лебяжского района.  

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

 

Глава Михеевского 

сельского поселения                                                          Т.А.Обухова 

 


